

**Ainesosat:** Sokeri, VEHNÄJAUHO, melassi, glukoosisiirappi, lakritsiuute, aromit, suola, väri (E153), pintakäsittelyaine (E903).

**Allergeenit:**

Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet  
Vehnä

**Lisätiedot:**

-

**Ingredienser:** Socker, VETEMJÖL, melass, glukossirap, lakritsextrakt, aromer, salt, färgämne (E153), ytbehandlingsmedel (E903).

**Allergener:**

Spannmål som innehåller gluten  
Vete

**Ytterligare information:**

-

**Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g**

Energia/Energi 1345kJ/320kcal

Rasvaa/Fett 0,6g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 0,1g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 71g

josta sokereita/varav sockerarter 43g

Proteiinia/Protein 3,5g

Suola/Salt 0,5g